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DFS-5/1-TP/4-2021                                                                  Rabka Zdrój, dnia 26.07.2021 r. 

 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 

 
dotyczy postępowania przetargowego na dostawy wyrobów medycznych, w tym odzieży 
ochronnej (zamówienie nr DFS-5-TP/4-2021) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z 
dnia 22.07.2021 r., nr 2021/BZP 00124368/01  
 

 
W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi ww. postępowania 

przetargowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.  
 
Pytanie 1 „Zadanie 5 pozycja 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesłanie atrakcyjnej 

oferty na maski FFP2 zakładane jednocześnie na gumki za uszy, ale posiadające haczyk, 
pozwalający za zapięcie maski na potylicy głowy, podobnie jak ma to miejsce w przypadku 
masek FFP2 zakładanych na taśmy nagłowia. 
W załączeniu przesyłamy zdjęcie omawianego produktu 
Pozostałe zapisy bez zmian.” 

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach 
opisanych w pytaniu przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
 
Pytanie 2: „zadanie 2 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwośc złożenia oferty na 

maski medyczne chirurgiczne typu IIR, zakładane na gumki, pakowane w kartonik w formie 
podajnika, zwierający 50 szt- w 5 hermetycznych pakietach po 10 szt każdy. 
Rozwiązanie takie umożliwia pobranie jednego pakietu przez personel, bez ryzyka 
kontaminacji pozostałych masek lub pobranie 1 sztuki bez możliwości zabrudzenia 
pozostałych masek w opakowaniu 
Załączamy zdjęcie produktu oraz zdjęcie obrazujące sposób pakowania. 
Pozostałe zapisy bez zmian.” 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach i 
sposobie pakowania opisanych w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy przeliczyć ilość zamawianego 
asortymentu w opakowaniach do dwóch miejsc po przecinku w celu porównywalności ofert. 
Zamawiający będzie dokonywał zakupu asortymentu w opakowaniu   handlowym dostępnym 
u Wykonawcy. 
 
 
Ponadto warunki nie ulegają zmianie, bez zmian pozostaje także  termin składania i otwarcia ofert 
ustalony do dnia 30.07.2021 r. do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert w tym samym dniu  
o godz. 10:30. Termin związania ofertą do dnia 28.08.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


